
 
 
 
EKO-KOM a ECONOMIA si Vás dovolují pozvat na šestý ročník cyklu ODPADOVÉ DNY a nabídnout Vám 
další možnosti setkávání s kolegy, zástupci podniků, organizací a také obcí a měst. Opět si vyměníte 
zkušenosti a získáte aktuální informace z oblasti odpadového hospodářství. 

 
Konference 

 

ODPADY a PODNIKY 
 

se koná 
ve čtvrtek 10. listopadu 2005 od 9.30 hod. v Konferenčním sále Kongresového centra Praha. 

 
Konference bude věnovat pozornost zejména podnikové problematice. Při koncipování programu 
konference opět hledáme průřezová témata, která jsou aktuální pro podnikatelskou sféru, ať jde o 
průmyslové podniky, firmy zabývající se velkoobchodem nebo podniky služeb. 
 
Předběžný program: 
* Zkušenosti z aplikace evropské legislativy: IPPC, IRZ, REACH 
* Plány odpadového hospodářství velkých původců: metodiky, postupy, zkušenosti  
* Financování projektů, certifikace firem  
* Kolektivní systémy pro zpětný odběr: služby, evidence 
  
 
Moderuje: 

Jarmila Šťastná (šéfredaktorka časopisu Odpady) 
 
Přednášejí: 
 
• Evropská teorie a praxe 
1) Integrovaný registr znečišťování, integrovaná prevence a funkce centrální ohlašovny 

Ing. Bc. Jan Maršák, vedoucí oddělení IPPC, Ministerstvo životního prostředí 
2) Řešení projektů integrované prevence v praxi 

Ing. Petr Honskus, SPF Group, v.o.s. 
3) Integrovaná prevence a omezování znečišťování – teorie v dokumentech a realita v praxi 

Ing. Jan Gemrich, Výzkumný ústav maltovin   
4) Nová chemická legislativa REACH: východiska, implementace, dopady do praxe 

MUDr. Miroslav Šuta  
5) Změna ekologické legislativy a lepší podnikatelské prostředí 

Ing. Josef Zbořil, Svaz průmyslu a dopravy   
 
• Plány odpadového hospodářství původců 
6) Metodické vedení a legislativní otázky 

Ing. Milena Veverková, UNIVERZA-SoP, s.r.o. 
7) Problematické body přípravy POH 

Ing. Jiří Kvítek, INISOFT, s.r.o. 
8) POH původců z pohledu krajského úřadu 

Ing. Marcela Jarošová, Krajský úřad Jihomoravského  kraje 
 
 



• Servisní služby v odpadovém hospodářství 
9) Možnosti financování projektů pro odpadové hospodářství 

Ing. Jiřina Vyštejnová, Envifinance, s.r.o.  
10) Zvyšování kvality služeb odpadářských firem prostřednictvím certifikace 

RNDr. Martina Vrbová, PhD, AOS EKO-KOM, a.s. 
11) Kolektivní systémy pro zpětné odběry a vedení evidence (se zvláštním zřetelem k elektrošrotu) 

zástupci vybraných kolektivních systémů 

 
 
Orientační harmonogram akce: 
9.00 prezence, káva 
9.30 zahájení dopoledního přednáškového bloku 
12.30 zveme Vás na oběd v místě konání konference 
13.30 zahájení odpoledního přednáškového bloku 
16.00 předpokládané ukončení 
 
V rámci jednotlivých přednášek bude vyhrazen dostatečný čas pro diskusi. 
 
 
Účastnický poplatek činí 2990 Kč.  
 
Pro předplatitele časopisu Odpady je účastnický poplatek 2550 Kč. 
 
(Cena je uváděna vč. DPH a zahrnuje vložné, oběd, CD-sborník a časopis ODPADY se speciální přílohou.) 
 
 
Uzávěrka přihlášek je 31. října 2005. 
Maximální počet posluchačů je z důvodu diskuse omezen. Neváhejte a zašlete svoji přihlášku včas. 
 
Pořádají: 
ECONOMIA, a.s., a EKO-KOM, a.s., 
za mediální podpory odborných měsíčníků Odpady a Moderní obec 
 
Přihlášky zasílejte na: 
ECONOMIA, a.s. 
Konferenční servis 
Dobrovského 25, 170 55 Praha 7 
fax: 233 072 030 
e-mail: seminare@economia.cz 
 
Více informací na: 
e-mail: seminare@economia.cz 
tel.: 233 071 431 
 
 
Spojení: Kongresové centrum Praha, ul. 5. května 65, 140 21 Praha 4 (parkování za poplatek 
v podzemních prostorách KCP), stanice metra C „Vyšehrad“, 4. patro Kongresového centra 
 
Vyhrazení práv: Vyhrazujeme si právo na změnu termínu, lektora a místa konání semináře v případě závažných skutečností.  
O změnách budete včas informováni. 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:seminare@economia.cz
mailto:seminare@economia.cz


Závazná přihláška na konferenci „Odpady a podniky“ 10. 11. 2005 
 
 
Objednávám vstup na konferenci za cenu 2990 Kč (vč. DPH)  
Zahrnuje vložné, oběd, CD-sborník a časopis ODPADY se speciální přílohou. 

 
Objednávám zvýhodněný vstup na konferenci za cenu 2550 Kč (vč. DPH)  
Pouze pro předplatitele časopisu Odpady.  
Zahrnuje vložné, oběd, CD-sborník a časopis ODPADY se speciální přílohou. 

 

titul-jméno-příjemní 
 

funkce-pozice 
 

organizace-firma 
 

kontaktní adresa-ulice-číslo 
 

fakturační adresa  
(vyplňte jenom v případě, že kontaktní  
a fakturační adresa jsou odlišné)  

 

PSČ-město 
 

telefon-fax 
 

GSM 
 

e-mail 
 

IČO, DIČ 
 

 
Údaje pro platbu: bankovní spojení – ČSOB, č. ú. 554193/0300; variabilní symbol – vaše IČ (DIČ); 
konstantní symbol – 308. Částku prosím uhraďte nejpozději do 31. 10. 2005. 
 
 
Datum: Podpis: 
 
 
 
Vyplňte prosím výše uvedené údaje a vytištěné objednávky zasílejte na fax: 233 072 030. 


